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3M™ 766i vinyyliteippi, kelta-musta, 50 mm x 33 m

Käytä teippaamiseen kaikissa ei-kriittisissä tilanteissa
Muotoutuva selkäaine tekee vinyyliteipistä ihanteellisen kaareville ja epätasaisille pinnoille
Kumihartsiliima tarttuu hyvin ja välittömästi moniin pintoihin
Säilyttää värinsä ja pysyy laadukkaana pitkään
Teipin voi asettaa käsin tai teippauslaitteella
Ihanteellinen merkintäsovelluksiin kevyen liikenteen alueilla

Kokotiedot 50MM X 33M, KELTAMUSTA

Tuotekoodi 501680

Valmistajan tuotekoodi 766I50BY

EAN 50021200456812

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.3250

Myyntiyksikkö RLA

Hinta 9,60 €

3M™ Varoitusteippi 766i on musta- ja keltaraitainen vinyyliteippi. Teippiämme käytetään
vaarallisten alueiden ja esiintyöntyvien laitteiden merkitsemiseen sekä onnettomuuksien
välttämiseen tehtaissa, varastoissa ja sairaaloissa.
Tunnista ja varoita 3M™ Varotusteippi 766i:n avulla. Vinyyliteippimme erottuu selvästi keltaisten
ja mustien raitojensa avulla, siinä on tarttuva kumihartsiliima ja sitä voi käyttää useiden eri
vaara-alueiden merkitsemiseen. Kumihartsiliima tarttuu nopeasti ja pitää lujasti kiinni useilla
pinnoilla. Toisin kuin sotkuiset maaliratkaisut, tämä vinyyliteippi on nopea asentaa ja helppo
poistaa tarvittaessa. Muotoutuvuutensa ja välittömän kiinnittymisen ansiosta tämä tuote on
hyvä valinta varoitusmerkintöihin lattioilla, laitteissa, seinillä ja putkistoissa. Suositellut
käyttökohteet: • Lattiamerkinnät • Laitteiden ahtaumakohtien merkinnät • Väliaikaiset
lattiamerkinnät vuotojen ympärille • Turvallisuusmerkinnät Kirkkaita värejä hankaliin tilanteisiin
Teippi kestää kulutusta ja se soveltuu erinomaisesti yleiseen laitteiden ja osien tunnistukseen.
Nämä ominaisuudet ja helppo irrotettavuus tekevät tästä tuotteesta nopeamman,
monikäyttöisemmän ja edullisemman vaihtoehdon maalaamiselle merkitsemis- ja
koodaustilanteissa. Parempien ideoiden tuominen esille tieteen ja innovaation avulla 3M:n
Teollisuusteipit ja -liimat osasto soveltaa kiinnittymisen tieteellisiä näkökohtia tarjotakseen
innovatiivisia ratkaisuja, jotka parantavat eri puolilla maailmaa toimivien yritysten suunnittelu- ja
valmistusprosesseja. Lopulta nämä teknologiat auttavat kaltaisiasi asiakkaita tarjoamaan
kilpailukykyisiä tuotteita markkinoille nopeammin ja tehokkaammin.
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